様式第１号

年 月 日

人 人

人 人

人 人

人） 人）

備　　考

吹田市立自然の家使用許可申請書

団  体  名

　（女　子）

次のとおり使用の許可を申請します。

使　用　目　的

使　用　期　間

電　　　話

氏　　　名

　(申請者）

引率責任者

（携　　帯）

吹田市立自然の家　指定管理者あて

　（日帰り）　（宿泊者）

  □ キャンプサイト（

電　　　話

氏　　　名

住　　　所

 □ 本館宿泊室（

使　用　人　員

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）から　　　　月　　　　　日（　　曜日）まで

使　用　施　設

　（男　子）

（女　子）

（男　子）

① 団体名・代表者記入欄

・団体名・氏名・住所・電話番号をご記入

ください。

③使用施設欄

・使用施設に☑をして、利用人数を記入してください。

④引率責任者記入欄

・利用当日、プログラムの責任者になる方の

氏名と電話番号をご記入ください。

・利用当日、プログラムの責任者になる

方の氏名と電話番号をご記入ください。

②利用人数欄

・予約受付時の人数から変更がある場合は、すみやかに

ご連絡ください。

・ご利用日の 1 か月前までに人数が確定していない場合

は、申込予定人数をご記入ください。